برخی شاید این پول را یک ضرورت اخلاقی بنامند، اما اگر هدف ما معکوس کردن روند یک رکود جهانی است، این کار را می توان یک اقدام اقتصادی عاقلانه خواند.»

اختلاف بین اتحادیه اروپا و آمریکا

رییس دوره ای اتحادیه اروپا، سیاست دولت آمریکا برای مقابله با رکود اقتصادی را مورد انتقاد شدید قرار داده بود. ۲۵ مارس ۲۰۰۹ - ۵ فروردین ۱۳۸۸، میرکتوپولانک، نخست وزیر جمهوری چک که کشورش ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد، بار دیگر از برنامه احیای اقتصادی دولت باراک اوباما انتقاد کرد و گفت که اجرای این برنامه بنیادهای نظام مالی جهان را به شدت تضعیف خواهد کرد.

صادق زاده گفت: عدم حمایت جدی دولت از صنایع و تولیدکنندگان، بی توجهی مسئولان به مشکلات تولید کنندگان و افزایش قیمت مواد اولیه، موجب ایجاد چنین مشکلاتی شده است.» این وضعیت در تمام شهرها و بخش های مختلف صنایع ایران در جریان است.

محمد عباسی، وزیر تعاون دولت احمدی نژاد، در یک کنفرانس مطبوعاتی در روز یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۸۷ برابر با ۱۰ آگوست ۲۰۰۸، جمعیت جویای کار در ایران را ۱۰ میلیون نفر اعلام کرد و اظهار داشت: نزدیک به ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور متقاضی اشتغال هستند.

آمار ۱۰ میلیون نفری جمعیت جویای کار در حالی از سوی وزیر تعاون اعلام می شود که بنابر گزارش بانک مرکزی جمعیت فعال کشور ۵/۲۲ میلیون نفر است که با این حساب نرخ بی کاری کشور براساس آمار وزیر تعاون دولت نهم ۲۲ درصد است.

ایتالیا، یکی از کشورهای است که به شدت از پیامدهای بحران اقتصادی موجود متضرر شده است. برلوسکونی از مدت ها پیش مورد انتقاد شدید اتحادیه های این کشور بوده است.

اتحادیه کارگری CGIL خبر از ادامه اعتراضات ضد دولتی به ویژه در روز جشن ملی ایتالیا در ۲۵ آوریل ۲۰۰۹ - ۵ اردیبهشت ۱۳۸۸ داده اند.

آلمان

کمک مالی ۵۰ میلیارد یورویی دولت آلمان، که از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون در این کشور بی سابقه است، برای مقابله با پیامدهای بحران مالی بین المللی، روز جمعه ۲۰ فوریه ۲۰۰۹، به تصویب شورای فدرال آلمان رسید. این کمک مالی کلان پیش تر در مجلس فدرال هم به تصویب رسیده بود.